GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
 SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde

Rua Rui Barbosa, n. 535, Jardim Eldorado,

CEP: 78400.000, Diamantino, MT. Tel/PABX: (65) 33361001.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 034/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no

Campus Universitário de Diamantino, conforme segue abaixo:

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Ciências da
Saúde

Educação
Física

Laura Cristina Nonato da Silva Deferido

Renata Sebastiana de Souza Pizolotto Deferido

Antonio João da Silva Souza Deferido

Acácia Damiana Sousa Silva Deferido

Enfermagem

Maria Luana dos Santos Ferreira Deferido

Thiago Reyes Puertas Deferido

Nathiely Rocha Valiguski Deferido

Flavio Vinicios Fonseca de Sá Deferido

Manoel Raimundo Crames Castão Deferido

Patrícia Maria de Souza Bueno Deferido

Tayani de Campos Rodrigues Marinho Deferido

Raquel Barros Aguiar Santos Deferido

Jackeliny Laurindo de Oliveira Deferido

Giane Cristina Neves da Silva Deferido

Daiane Mendes da Silva Deferido

Fayanne Araujo Gaiva Deferido

Nemora da Silva Barros Deferido

Grasiela Cristina Silva Botelho Silvestre Deferido

Micheline Midori Suzuki da Rocha Deferido

Hugo Giovane Leal Blecha Deferido

Jucilaine pereira de Almeida Deferido

Linguística
letras e
Artes

Libras

Simoni Rodrigues dos Santos Deferido

Salete Pereira da Luz Deferido

OBS.: Local de Realização da Prova Escrita: Campus Universitário Diamantino às 08h00 do dia
10/07/2017. O sorteio dos temas obedecerá ao horário estipulado em edital.
 Local de Realização da Prova Didática: Campus Universitário Diamantino.

 Diamantino-MT, 07 de Julho de 2017.

Eder Pereira de Assis
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2306/2014